[image: Karolinka - město na Valašsku]

571 116 251   podatelna

571 450 511  odbor stavební

	podatelna@mukarolinka.cz	      
	[image: ]
	datová schránka: fgcby4a	 	 



	[image: ]
	
[image: ]

	
[image: ]








 
	O městě	Členství ve sdruženích a spolcích
	Realizované projekty
	Dopravní spojení
	Historie
	Mapa města
	Karolinský zpravodaj
	Kronika města
	Současnost
	Přepis hlášení městského rozhlasu
	Povinně zveřejňované informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
	Srážkoměr


	Městský úřad	Úřední deska
	Formuláře
	Ztráty a nálezy
	Kontakt
	Městské orgány
	Stáže a odborné praxe pro studenty


	Kultura a sport	Informační centrum Karolinka
	Kultura
	Sport
	Spolky
	Hasičský sbor města Karolinka
	SDH Karolinka Stanovnice
	Raťkovský šenk
	Program kin a divadel
	Program Valašského národního divadla Karolinka


	Inzerce	Aktuální inzerce
	Přidat inzerát
	Uveřejněné informace na webových stránkách města


	Fotogalerie	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010


	Univerzita 3. věku
	Projekty
	Videozpravodajství	Videozpravodaj města Karolinky
	Filmové dokumenty o Karolince a okolí


	Kontakty







	O městě
	Městský úřad
	Kultura a sport
	Inzerce
	Fotogalerie
	Univerzita 3. věku
	Projekty
	Videozpravodajství
	Kontakty





 















 
Aktuality
Úřední deska


 

Oznámení MěÚ
MĚSTO KAROLINKA HLEDÁ NOVÉHO ZUBAŘE/ZUBAŘKU 
                                     AKTUALIZACE 29.1.2024 - 500.000, - Kč jako náborový příspěvek 
Město Karolinka intenzivně hledá a přijme do svých řad zubaře/zubařku do moderní stomatologické ambulance. Nabízíme  ...

 


Karolinka bojuje o udržení  stomatologické ambulance
Od listopadu minulého roku prožívá město Karolinka intenzivní hledání náhrady za odcházející stomatologickou lékařku, která se rozhodla přijmout pracovní nabídku ve Zlíně. Toto rozhodnutí zanechalo město v úzkých, jelikož se  ...

 


Nový rozpočet 2024
Karolinka schválila rozpočet na rok 2024. Prioritou jsou opravy a revitalizaceMěsto Karolinka chce posílit infrastrukturu a zlepšit životní podmínky pro své obyvatele. Na nedávném zasedání zastupitelstva byl schválen rozpočet na  ...

 


Místní poplatky
Místní poplatek za svoz komunálního odpadu pro rok 2024 je   ...

 


Kotlíkové dotace
Program výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových domácnostech ZK - KOTLÍKOVÉ  ...

 


Dopravní omezení
Dopravní omezení

  

 


Environmentální vyúčtování za rok 2023
Úspory elektrické energie, ropy, uhlí, primárních surovin či vody, které  ...

 


nový PPL box pro výdej zásilek
 
Obyvatelé Karolinky mohou už brzy využívat nový PPL box pro  ...

 


Vzpomínkový akt u památníku na Jaseníkové
U příležitosti osvobození Karolinky si připomeneme vzpomínku na oběti z  ...

 


Termíny kurzů Moderní senior a U3V 2023-2024
Kurz Trénování paměti je až do odvolání ZRUŠEN. NJ a  ...

 


Přehled akcí v Karolince r. 2024
11.04. Dobře rozehraná partie-VND Karolinka
24.04. Milionový údržbář-VND Karolinka
07.06. Noc kostelů
14.07.  ...

 


Varování před podvodnými SMS
MPSV varuje před podvodnými SMS 
  

 


 
Zobrazit všechny články


E-deska
23.10.2023 | Veřejné vyhlášky, rozpočty, oznámení, ... 
 

Zveřejňování dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
27.10.2020
 

Dotace nebo návratné finanční výpomoci (dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů)
15.10.2020
 

Plány
25.01.2021
 

Aktuální záměry projektů
15.10.2020
 

Zrealizované záměry města
15.10.2020
 

Zastupitelstvo 2022-2026
06.02.2024
 

Usnesení z jednání rady a zastupitelstva 2022-2026
12.04.2023
 

Zastupitestvo 2018-2022
04.10.2022
 

Rada 2018 - 2022
04.10.2022
 

Usnesení z jednání rady a zastupitelstva 2018 - 2022
15.10.2020
 

Usnesení z jednání rady a zastupitelstva 2014 - 2018
15.10.2020
 

Usnesení z jednání rady a zastupitelstva 2010 - 2014
15.10.2020
 

Usnesení z jednání rady a zastupitelstva 2006 - 2010
15.10.2020
 

Obecně závazné vyhlášky a nařízení města Karolinky
15.10.2020
 

Střet zájmů
15.10.2020
 

Informace k ochraně osobních údajů - GDPR
29.06.2023
 

VOLBY 
31.12.2022
 

Dotazníkové šetření pro město Karolinka
15.10.2020
 


 
Zobrazit všechny články



 

 
Policie ČR
Hasičský sbor města Karolinka
SDH Karolinka Stanovnice
Záchranná služba
Poplatky
Formuláře
Praxe pro studenty
U3V
Moderní senior

Kalendář akcí
[image: ]
[image: ]
duben 2024
 
po
út
st
čt
pá
so
ne
 1
 2
 3
 4
5
 6
 7
 8
 9
 10
11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30

květen 2024
 
po
út
st
čt
pá
so
ne
 
 
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31

červen 2024
 
po
út
st
čt
pá
so
ne
 
 
 
 
 
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30

červenec 2024
 
po
út
st
čt
pá
so
ne
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31

srpen 2024
 
po
út
st
čt
pá
so
ne
 
 
 
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31

září 2024
 
po
út
st
čt
pá
so
ne
 
 
 
 
 
 
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30

říjen 2024
 
po
út
st
čt
pá
so
ne
 
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31

listopad 2024
 
po
út
st
čt
pá
so
ne
 
 
 
 
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30

prosinec 2024
 
po
út
st
čt
pá
so
ne
 
 
 
 
 
 
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31

leden 2025
 
po
út
st
čt
pá
so
ne
 
 
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31

únor 2025
 
po
út
st
čt
pá
so
ne
 
 
 
 
 
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29

březen 2025
 
po
út
st
čt
pá
so
ne
 
 
 
 
 
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31


 
archív akcí


 

Tipy na výlet

 

Sportovní vyžití

 

Kultura


 
 
	[image: ]	
	
Městský úřad Karolinka

Radniční náměstí 42
756 05 Karolinka
IČ: 00303909

 








	[image: ]	
	
Úřední hodiny



	 	 	Pondělí:	8:00 - 11:00	 	12:00 - 17:00
	 	 	Středa:	8:00 - 11:00	 	12:00 - 17:00
	 	 	 	 	 	 
	 	 	
 






	[image: ]	
	
O Karolince

mapy
zajímavosti a historie
fotogalerie






	[image: ]	
	
Město a úřad


úřední deska
povinné informace
územní plánování
vedení města
veřejné zakázky a výběrová řízení
vyhlášky a nařízení







 
realizované projekty

 
 

 




[image: ]





 


 

 
 
Partneři
	Papradno	 	 [image: ]






	Bytča	 	  [image: ]






	Púchov	 	 [image: ]






	Vysoká nad Kysucou
	 	 [image: ]





 

	[image: východní morava]     [image: valašsko]     [image: valašsko horní vsacko]     [image: kudy z nudy]





 






 







						


    


